
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Лицей города Кирово-Чепецка Кировской области» 

(МБОУ «Лицей») 

 

ПРИКАЗ 

 

 15.04.2024                                                                              № 94 ОД 
г. Кирово-Чепецк  

 

Об утверждении Положения о детском технопарке «Кванториум» 

на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Лицей города Кирово-Чепецка Кировской области» 

 

 

 

С целью создания и функционирования детского технопарка 

«Кванториум» на базе МБОУ «Лицей», на основании Распоряжения 

министерства образования Кировской области от 24.11.2023 № 1549,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о детском технопарке «Кванториум» на базе 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей 

города Кирово-Чепецка Кировской области». Прилагается. 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора. 
 

 

Директор                                                                                               Г.Н.Землюкова 
 

 


		2024-04-16T15:45:34+0300
	Землюкова Г.Н.




